
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.04.2024 м. Ужгород   № 192 

Про зміни у складі Координаційної 

ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол 20.03.2024 № 2 

засідання Координаційної ради з питань внутрішньо переміщених осіб у місті 

Ужгороді, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у місті Ужгороді, затвердженого рішенням виконкому 

26.07.2023 № 408 (додаток 6), а саме: 

1.1. Виключити зі складу Координаційної ради з можливістю 

поновлення членства:  

Бузарова Андрія Ігоровича,  представника  благодійного фонду 

«Постраждалі діти війни»; 

Яворського Михайла Миколайовича, представника громадської організації 

«Волонтери Ужгорода»; 

Лося Андрія Вікторовича, представника громадської організації «Комітет 

майбутнього. Солідарність та відповідальність». 

1.2. Посаду члена Координаційної ради Дем'ян Ганни Юріївни читати: 

«представник громадської організації «Волелюбні». 

Посаду члена Координаційної ради Радченко Олени Олександрівни читати: 

«представник громадської організації «Закарпатська обласна організація 

«Молодий патріот». 

1.3. Довключити до складу Координаційної ради: 

Лешанич Лесю Вікторівну,  представницю   громадської організації 

«Волонтеріат Державного вищого навчального закладу «Ужгородський 

національний університет»; 



Рейпаші Власту Василівну, представницю громадської організації 

«Волонтери Закарпаття». 

1.4. Вивести зі складу Координаційної ради Наймана В. З.;   

увести до складу ради Копинець Віту Василівну, представника  

Управління патрульної поліції у Закарпатській області 

1.5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова                 Богдан АНДРІЇВ



 

 


